Распоряжение контрольно-счетного органа муниципального района "Глушковский район" Курской
области №1 от 25.12.2019 г. "Об утверждении плана работы Контрольно-счетного органа

муниципального района «Глушковский район» Курской области на 2020 год"

КОНТРОЛЬНО-СЧЕТНЫЙ ОРГАН МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ГЛУШКОВСКИЙ РАЙОН» КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

                                  Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 25 декабря 2019г. № 1

Об утверждении плана работы
Контрольно-счетного органа
муниципального района
«Глушковский район»
Курской области на 2020 год

         В  соответствии со статьей 12 Федерального закона от 07.02.2011г.   № 6-ФЗ « Об общих
принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской
Федерации и муниципальных образований», п.15 Положения о Контрольно-счетном органе
муниципального района «Глушковский район» Курской области, утвержденного решением
Представительного Собрания Глушковского района Курской области от 21.12.2013г. №35.
         1.Утвердить план работы Контрольно-счетного органа на 2020год (приложение)
         2.Разместить план работы Контрольно-счетного органа муниципального района «Глушковский
район» Курской области на официальном сайте Администрации Глушковского района Курской
области.
         3.Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания.

Председатель Контрольно-счетного
органа муниципального района
«Глушковский район»
Курской  области                                                                          Л.Н. Гузеева